
Schützenkreis BB-CW-LEO Kreisliga 

Luftgewehr  A-Liga  2024/2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.09.2024

Ligaleiter:
Lis, Ute  72221 Haiterbach-Osd. Tel.: 07456-6294 Fax: - gst-bb-cw-leo@outlook.de

Gruppe: I SV Iselshausen 1 - SV Rötenbach 3 1487 : 1442
I SV Sulz am Eck 2 - SGi Aichelberg 3 1436 : 1439

Gruppe: II SGes Böblingen 1   1453
II SGi Musberg 1 - SV Mönchberg 1 1426 : 1456

Gruppe: III SSV Bad Herrenalb 1 - SGi Aichelberg 4 1482 : 1381
III SV Wildbad 1 - SGi Schwann 1 1494 : 1483

Gruppe: IV SV Heimsheim 1 - SV Wimsheim 1 1399 : 1427
IV SV Möttlingen 1 - SSGi Magstadt 2 1469 : 1487

Gruppe: V SKam Sommenhardt 3 - GSG H-Nufringen 1 1424 : 1404
V SKam Dachtel 2 - SGi Ebershardt 1 1456 : 1437

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Wildbad 1 1494 1494,0 1494
2. SV Iselshausen 1 1487 1487,0 1487
3. SSGi Magstadt 2 1487 1487,0 1487
4. SGi Schwann 1 1483 1483,0 1483
5. SSV Bad Herrenalb 1 1482 1482,0 1482
6. SV Möttlingen 1 1469 1469,0 1469
7. SV Mönchberg 1 1456 1456,0 1456
8. SKam Dachtel 2 1456 1456,0 1456
9. SGes Böblingen 1 1453 1453,0 1453

10. SV Rötenbach 3 1442 1442,0 1442
11. SGi Aichelberg 3 1439 1439,0 1439
12. SGi Ebershardt 1 1437 1437,0 1437
13. SV Sulz am Eck 2 1436 1436,0 1436
14. SV Wimsheim 1 1427 1427,0 1427
15. SGi Musberg 1 1426 1426,0 1426
16. SKam Sommenhardt 3 1424 1424,0 1424
17. GSG H-Nufringen 1 1404 1404,0 1404
18. SV Heimsheim 1 1399 1399,0 1399
19. SGi Aichelberg 4 1381 1381,0 1381

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Wildbad 1 1494
2. SV Iselshausen 1 1487
3. SSGi Magstadt 2 1487
4. SGi Schwann 1 1483
5. SSV Bad Herrenalb 1 1482
6. SV Möttlingen 1 1469
7. SKam Dachtel 2 1456
8. SV Mönchberg 1 1456
9. SGes Böblingen 1 1453
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10. SV Rötenbach 3 1442

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Rauser, Roland SV Iselshausen 1 388 388,0 388
2. Bente, Gerd SV Wildbad 1 386 386,0 386
3. Mitrofanova, Viktoria SGi Schwann 1 383 383,0 383
4. Stoffel, Mason SSGi Magstadt 2 381 381,0 381
5. Breitling, Markus SKam Dachtel 2 379 379,0 379
6. Mühlthaler, Silke SV Möttlingen 1 378 378,0 378
7. Zeh, Martin SSV Bad Herrenalb 1 377 377,0 377
8. König, Marcel SSV Bad Herrenalb 1 376 376,0 376

Schmidt, Markus SSGi Magstadt 2 376 376,0 376
10. Joos, Felix SV Sulz am Eck 2 375 375,0 375
11. Kirchenbauer, Fabian SGi Schwann 1 374 374,0 374
12. Ott, Joachim SV Iselshausen 1 373 373,0 373
13. Bailer, Alfred SGes Böblingen 1 372 372,0 372

Schlüter, Rubin SV Wildbad 1 372 372,0 372
15. Franck, Caroline SSGi Magstadt 2 371 371,0 371

Jablonsky, Michael SGes Böblingen 1 371 371,0 371
Mitrofanov, Vassili SGi Schwann 1 371 371,0 371
Kuhlmann, Freya SV Mönchberg 1 371 371,0 371

19. Hettich, Sabrina SV Möttlingen 1 370 370,0 370
Höhn, Elena SV Wildbad 1 370 370,0 370

21. Schlecht, Hubert SGi Aichelberg 3 369 369,0 369
Kurz, Philipp SV Mönchberg 1 369 369,0 369

23. Voudouridou, Evangelia SGi Musberg 1 368 368,0 368
24. Meffert, Carsten SV Iselshausen 1 367 367,0 367

Hauptkorn, Heike SV Rötenbach 3 367 367,0 367
Gäckle, Oliver SV Möttlingen 1 367 367,0 367

27. Büchner, Lynn SV Sulz am Eck 2 366 366,0 366
Gebhard, Joachim SV Wildbad 1 366 366,0 366

29. Klinnert, Albrecht SGi Ebershardt 1 365 365,0 365
Christ, Tino SSV Bad Herrenalb 1 365 365,0 365

31. Gritzbach, Michael SV Heimsheim 1 364 364,0 364
Wolf, Harry SSV Bad Herrenalb 1 364 364,0 364
Schwämmle, Martin SV Rötenbach 3 364 364,0 364

34. Lehmann, Jaden SGi Musberg 1 363 363,0 363
Seyfried, Lauren SKam Sommenhardt 3 363 363,0 363
Kienzle, Florian SV Mönchberg 1 363 363,0 363

37. Schlecht, Ralf SGi Aichelberg 3 362 362,0 362
Klinnert, Matthias SGi Ebershardt 1 362 362,0 362

39. Nagel, Jakob SV Wimsheim 1 361 361,0 361
40. Hanisch, Sonja SGes Böblingen 1 360 360,0 360
41. Sorge, Emily SKam Dachtel 2 359 359,0 359

Culjak, Sarah SSGi Magstadt 2 359 359,0 359
Köberle, Hannah SKam Dachtel 2 359 359,0 359
Blaich, Jochen SV Iselshausen 1 359 359,0 359
Schaible, Philipp SKam Dachtel 2 359 359,0 359
Lüdtke, Nadine SKam Sommenhardt 3 359 359,0 359

47. Beßler, Mark GSG H-Nufringen 1 358 358,0 358
Werz, Thomas GSG H-Nufringen 1 358 358,0 358

49. Dix, Lucas SV Wimsheim 1 357 357,0 357
Godde, Christian SV Wimsheim 1 357 357,0 357

51. Beck , Silas SV Rötenbach 3 356 356,0 356
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Schmid, Jochen SGi Aichelberg 3 356 356,0 356
Hammann, Felix SV Iselshausen 1 356 356,0 356
Haid, Manuel SGi Ebershardt 1 356 356,0 356

55. Gall, Markus SV Rötenbach 3 355 355,0 355
Oelsner, Norik SGi Schwann 1 355 355,0 355

57. Hauser, Iris SGi Ebershardt 1 354 354,0 354
Hettich, Lukas SV Möttlingen 1 354 354,0 354

59. Zipperer, Lotta SKam Sommenhardt 3 353 353,0 353
Broos, Gerhard SV Mönchberg 1 353 353,0 353
Groß, Harald SV Sulz am Eck 2 353 353,0 353

62. Mehle, Erik SGi Aichelberg 4 352 352,0 352
Weiß Rodriguez, Pablo SGi Schwann 1 352 352,0 352
Volz, Fred SGi Aichelberg 3 352 352,0 352
Reifmesser, Bernd SGi Musberg 1 352 352,0 352
Brander, Stefan SV Wimsheim 1 352 352,0 352

67. Völter, Tim SV Heimsheim 1 350 350,0 350
Frey, Annalena SGi Aichelberg 4 350 350,0 350
Hanisch, Rainer SGes Böblingen 1 350 350,0 350
Gäckle, Jürgen SV Möttlingen 1 350 350,0 350

71. Heller, Michael SGi Schwann 1 349 349,0 349
Kalmbach, Klaus SGi Ebershardt 1 349 349,0 349
Lauer, Dieter GSG H-Nufringen 1 349 349,0 349
Pfrommer, Benjamin SKam Sommenhardt 3 349 349,0 349

75. Kittel, Mike SGi Ebershardt 1 347 347,0 347
76. Hansel, Jan-Philip SV Heimsheim 1 345 345,0 345
77. Kammerer, Maja Lara SGi Aichelberg 4 344 344,0 344
78. Trinder, Jakob SGi Musberg 1 343 343,0 343
79. Gerstenlauer, Lina SV Sulz am Eck 2 342 342,0 342

Bartsch, Tim SV Möttlingen 1 342 342,0 342
81. Herrlinger, Volker SV Heimsheim 1 340 340,0 340
82. Werz, Jürgen GSG H-Nufringen 1 339 339,0 339

Kalmbach, Michael SV Rötenbach 3 339 339,0 339
84. Seeger, Fabian SV Sulz am Eck 2 337 337,0 337

Zeeb, Dieter SV Mönchberg 1 337 337,0 337
86. Hornickel, Uwe SGi Musberg 1 335 335,0 335

Faißt, Wolfgang SGi Aichelberg 4 335 335,0 335
88. Müller, Matthias SV Wimsheim 1 333 333,0 333
89. Rahm, Thomas SGes Böblingen 1 331 331,0 331
90. Angoretti, Nazario SSGi Magstadt 2 329 329,0 329
91. Jakgalin, Laoket SV Wildbad 1 326 326,0 326

Claas, Dieter SGi Ebershardt 1 326 326,0 326
Ruff, Rüdiger SV Wildbad 1 326 326,0 326

94. Zader, Sina SV Sulz am Eck 2 325 325,0 325
95. Schönhardt, Volker SKam Sommenhardt 3 323 323,0 323
96. Künstner, Viktor SKam Dachtel 2 322 322,0 322

Breitling, Bernd SKam Dachtel 2 322 322,0 322
98. Huzel, Thomas SGi Musberg 1 321 321,0 321
99. Grüner, Thomas SV Mönchberg 1 314 314,0 314

100. Schaible, Klaus SKam Dachtel 2 307 307,0 307
Brüggebors, Norman GSG H-Nufringen 1 307 307,0 307

102. Scheurenbrand, Andreas GSG H-Nufringen 1 304 304,0 304
103. Schöck, Jürgen SGes Böblingen 1 294 294,0 294
104. Stäbler, Raphael SGi Musberg 1 290 290,0 290
105. Völter, David SV Heimsheim 1 289 289,0 289
106. Hermann, Felix SV Heimsheim 1 233 233,0 233

Teilnehmer außer Konkurenz
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Kalmbach, Lukas SGi Ebershardt 1 320 320,0 320
2. Kallauch, Bernd SKam Dachtel 2 242 242,0 242

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Rauser, Roland SV Iselshausen 1 388
2. Bente, Gerd SV Wildbad 1 386
3. Mitrofanova, Viktoria SGi Schwann 1 383
4. Stoffel, Mason SSGi Magstadt 2 381
5. Breitling, Markus SKam Dachtel 2 379
6. Mühlthaler, Silke SV Möttlingen 1 378
7. Zeh, Martin SSV Bad Herrenalb 1 377
8. König, Marcel SSV Bad Herrenalb 1 376
9. Schmidt, Markus SSGi Magstadt 2 376

10. Joos, Felix SV Sulz am Eck 2 375
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